ranim capite depicta maiestati nostre exhibendo, eadem a nostra celsitudine sibi

et per eum Dominico, Alberto et Benedicto de eadem fratribus suis, item Johanni

Kakas de Delne, Johanni filio Nicolai de Mochola, Paulo et Johanni de Vzfalwa,

nec non Martino et Johanni filiis Lorandi de Komlós consanguineis suis, ipso-

rumque heredibus et posteritatibus universis, ex liberalitate nostra regia dari et

conferri humiliter et devote supplicavit. Unde nos prefati Martini filii Johannis

Farkas de Hasag gratis aíFectibus intuentes obsequiorum merita, quibus studiis

diligentibus ac indefessis hactenus erga nostram daruit maiestatem cotidieque

claret et in antea eo studiosius clarere poterit, quo se et suos singularíoribus

honontm gratiis sentiet decoratos, animo deliberato et ex certa nostre maiestatis

scientia eidem Martino filio Johanis Farkas et per eum predictis Dominico, Alberto

et Benedicto fratribus suis carnalibus, item Johanni Kakas de Delne, Johanni

filio Nicolai de Mochola, Paulo et Johanni de Vzfalwa, nec non Martino et

Johanni filiis Lorandi de Komlós consanguineis suis, ipsorumque heredibus et

Magyar Czímeres Emlékek. II. A
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posteritatibus universis, ad prelibati Martini supplicationis instantiam, presciipta

arma seu nobilitatis insignia, hic depicta ac pictoris magisterio distincte descripta,

virtute presentium conferimus, ymmo de habundantiori plenitudine speciális nostre

gratie ad maiorem eiiisdem Martini et aliorum siipradictorum nobilitatis glóriám

proprio motu concedimus, damus et elargimur, ut idem Martinus et alii supradieti

eonimque heredes et posteritas universa, nata et nascitura, hec arma seu nobili-

tatis insignia, proiit presentibus litteris circa principiiim appropriatis coloribus

diversis inserta pictura denotat et deciarat, a modo in antea in preliis, hastiludiis,

torneamentis et in omni exercitio militari gestare valeant pariter et deferre.

Gaudeant igitur favore regio ac de tanto munere singularis gratie antefatus Mar-

timts et alii supradieti eorumque posteritas merito exultent, tantoque fideliorí

studio ad honorem regium eorundem in antea solidetur intentio, quanto ampliori

favore preventos se conspiciunt munere gratiarum. Presentes autem ad premis-

sorum memóriám perpetuam sigilli nostri secreti, quo ut rex Hungarie utimur,

appensione pro prefato Martino et omnibus aliis supradictis iussimus communirí.

Dátum Constantie, in fest beati Ambrosii confessoris, anno domini millesimo